
Wall2Floor Athena  

Základní nátěr pro dokonalou přilnavost na keramických povlacích  

POPIS PRODUKTU  
Wall2Floor Athena je vyrobena z akrylových polymerů na vodní 
bázi a vybraných přísad, které dodávají výrobku vynikající 
přilnavost na hladkých površích, jako jsou dlaždice, grès, mozaiky 
a podobně.    

  
POUŽÍVÁ  
Může být aplikován na obtížné povrchy:   

- Dlaždice 

- Grès  
- Mozaiky  

  
IDENTIFIKAČNÍ ZNAKY  
Hustota: 1,40 +/- 0,05 g/l  

Viskozita (balení): 7800 +/- 500 cps při 25°C  

Proces sušení (při 25 °C a 65% vlhkosti): na dotek 1 hodina; Lze 
jej přelakovat po posledních 8 hodinách a nejpozději po 48 
hodinách.   

  
VÝKONY  
Wall2Floor Athena je základní nátěr, který zajišťuje dokonalé 
spojení s povrchem, který musí být pokryt Wall2Floor Rasal, a  
vytváří tak vhodný povrch pro aplikaci  

"Systém Wall2Floor".  
  
PŘÍPRAVA PODKLADU  
Viz technický list "Wall2Floor System".  

  
APLIKAČNÍ TECHNIKA  
Na suchý a čistý povrch naneste válečkem jednu vrstvu 
Wall2Floor Athena .  

Další podrobnosti naleznete v technickém listu "Wall2Floor 
System".  

  
DOPORUČENÍ   
Chraňte výrobek před intenzivním chladem a náhlými změnami 
teplot během aplikačního cyklu.  Neaplikujte při teplotě vzduchu 
nižší než +5 °C a vyšší než +35 °C. nebo na přímém slunci nebo 
na horké povrchy (i když jste již ve stínu). Pokud je výrobek 
skladován při teplotě blízké +5 °C, doporučuje se uchovávat jej v 
prostoru s teplotou ne nižší než 10 °C.  

Nezahřívejte výrobky přímým zdrojem tepla, plamenem, horkým 
tělesem a podobně. Nízké teploty zvyšují viskozitu v kbelíku, což 
ztěžuje použití a prodlužuje nebo brzdí proces sušení a vytvrzování 
různých produktů. Maximální skladovací teplota: +30 °C  

Minimální skladovací teplota: +10 °C    

Pokud je to možné, použijte stejnou výrobní šarži.  
Pokud se používají různé šarže výroby, doporučuje se je smíchat, 
aby se zabránilo mírně odlišným odstínům.  

   

Pro správné použití, ředění a aplikaci zde uvedených produktů si 
prostudujte příslušné technické listy.  

Při přípravě podkladu a aplikaci přípravků se doporučuje správné 
používání nástrojů a jednotlivých ochranných prostředků (dpi).    

  
ŘEDĚNÍ  
Výrobek je připraven k použití. Maximální ředění: 10 %.  

Před použitím přípravek protřepejte.  

  
ČIŠTĚNÍ NÁSTROJŮ  
S vodou ihned po jejich použití.  

  
VÝNOS  
Wall2Floor Athena: 15-20 m2/l pro každou vrstvu, v závislosti na 
druhu podkladu.   

  
BARVY  
Bílý. Nelze jej tónovat.  
  
BALÍKY  
1 l., 5 l., 15l. plechovky.   

  
SKLADOVATELNOST  
Na zabalený výrobek je poskytována záruka 24 měsíců, pokud je 
skladován v originálním uzavřeném obalu a při teplotách mezi +10 
°C a +30 °C.  

  
BEZPEČNOSTNÍ POSTUPY  
Směrnice EU 2004/42/ES:  

Kočka. I: jednosložkové nátěrové hmoty s vysokými vlastnostmi 
(na vodní bázi): 140 g/l (2010).  

Wall2Floor Athena obsahuje maximálně 140 g/l COV.  

  
Výrobek nevyžaduje označení v souladu s platnými předpisy.   

Používejte výrobek v souladu s platnými hygienickými a 
bezpečnostními normami. Nevylévejte do kanalizace, vodních toků 
nebo na zem; Po použití nevyhazujte nádoby na odpadky, nechte 
zbytky uschnout a zacházejte s nimi jako se speciálním odpadem. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Při požití okamžitě vyhledejte 
lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo označení.  
Další informace naleznete v bezpečnostním listu.  

  
POZNÁMKA NOVACOLOR zaručuje, že zde uvedené informace 
jsou poskytovány podle jejího nejlepšího technického a 
vědeckého vědomí a na základě jejích zkušeností; společnost 
však nemůže být činěna odpovědnou za výsledky získané pomocí 
těchto produktů, protože podmínky aplikace jsou mimo její 
kontrolu. Doporučuje se vždy zajistit, aby  
produkt je vhodný pro každý konkrétní případ. Současný list zruší 
a nahradí všechny dříve existující listy.  
 

Technické údaje: Wall2Floor Athena  

Číslo revize: 07  

Datum: 29-11-2018  

Strana  1  z 1 


